

Pregna Plus bez żelaza 30 kapsułek



Cena: 36,60 pln

Opis słownikowy

Producent: VERCO

Opis produktu

Pregna Plus bez żelaza 30 kapsułek

Pregna Plus Bez Żelaza to suplement diety opracowany z myślą o kobietach w ciąży, u których nie stwierdzono konieczności uzupełniania diety w żelazo. Formuła łączy w składzie wysoką porcję kwasu foliowego uzupełnioną o witaminę D i jod oraz wysoko oczyszczony olej z tłustych ryb morskich otrzymywany w technologii PureMax™. Składnik ten jest cennym źródłem kwasu dokosaheksaenowego (DHA) zaliczanego do rodziny kwasów omega-3. Składniki aktywne zostały zamknięte w małych, łatwych do połknięcia kapsułkach.

Poznaj działanie składników aktywnych Pregna Plus Bez Żelaza

W preparacie Pregna Plus Bez Żelaza zastosowano dwie formy chemiczne kwasu foliowego: kwas pteroilomonoglutaminowy i L-metylofolian wapnia w opatentowanej formie MetaPregnaFolic®. Uzupełniające spożycie kwasu foliowego zwiększa poziom folianów u matki. Niski poziom folianów u matki jest czynnikiem ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej u rozwijającego się płodu. Korzystny efekt występuje w przypadku codziennego uzupełniającego spożycia 400 µg kwasu foliowego przez co najmniej jeden miesiąc przed poczęciem i maksymalnie trzy miesiące po poczęciu.

Dodatkowo foliany pełnią rolę w prawidłowym wzroście tkanek macicznych w czasie ciąży. Biorą także udział w prawidłowej produkcji krwi oraz wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Foliiany przyczyniają się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Dodatkowo biorą udział w procesie podziału komórek oraz pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Witamina D wspiera utrzymanie prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz pomaga utrzymać zdrowe kości. Natomiast jod jest składnikiem mineralnym, który pełni rolę w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy oraz jej prawidłowym funkcjonowaniu.

Opakowanie suplementu diety Pregna Plus Bez Żelaza pozwala na 30-dniową suplementację dla jednej osoby w cenie w okresie ciąży składniki aktywne.

Zastosowanie

Uzupełnienie diety w składniki aktywne preparatu dla kobiet w ciąży, u których nie jest wymagana suplementacja diety w żelazo.

Zalecane spożycie

Dorośli: 1 kapsułka dziennie.

Składniki

Żelatyna, olej rybi (źródło DHA), olej MCT, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, substancja zagęszczająca: wosk pszczeli żółty, emulgator: lecytyna sojowa, witamina D (cholekalcyferol), substancja zagęszczająca: dwutlenek krzemu; przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, kwas foliowy (kwas pteroilomonglutaminowy), jodan potasu, kwas foliowy (L-metylofolian wapnia).

1 kapsułka zawiera:

kwas foliowy 600 µg (300%)*, witamina D 50 µg (1000%)*, jod 200 µg (133%)*, olej rybi 100 mg, w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) 50 mg.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ostrzeżenia

Suplement diety Pregna Plus Bez Żelaza przeznaczony jest wyłącznie dla osób dorosłych.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Ważne wskazówki

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Istnieje wiele czynników ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej, a zmiana jednego z tych czynników ryzyka może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawartość netto

30 kapsułek

Producent

VercO S.A.

ul. Jacka Odrowąża 15

03-310 Warszawa